ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

ĐẢNG ỦY SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

*
Số 18-TM/ĐU

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 12 năm 2015

Kính gửi:
- Ban Chấp hành Đảng bộ Sở, Ban Giám đốc Sở,

- Cấp ủy các Đảng bộ, Chi bộ trực thuộc Đảng ủy Sở,

- Cán bộ phụ trách công tác Tuyên giáo cơ sở,

- Toàn thể đảng viên Đảng bộ Cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo,

- Toàn thể đảng viên các chi bộ có dưới 15 đảng viên.

Thực hiện Kế hoạch 17-KH/ĐU ngày 24 tháng 12 năm 2015 của Ban Thường vụ Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức học tập, quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội Đại biểu Đảng bộ Thành phố lần thứ X, nhiệm kỳ 2015 – 2020.
Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị học tập, quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội Đại biểu Đảng bộ Thành phố lần thứ X, nhiệm kỳ 2015 – 2020.

- Chủ trì: Đồng chí Lê Hồng Sơn, Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

-  Thành phần tham dự:

+ Ban Chấp hành Đảng bộ Sở, Ban Giám đốc Sở,

+ Cấp ủy các Đảng bộ, Chi bộ trực thuộc Đảng ủy Sở,

+ Cán bộ phụ trách công tác Tuyên giáo cơ sở,

+ Toàn thể đảng viên Đảng bộ Cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo,

+ Toàn thể đảng viên các chi bộ có dưới 15 đảng viên.

- Thời gian: 08g00’, ngày 31 tháng 12 năm 2015 (thứ năm).

- Địa điểm: Hội trường 2.1 – Sở Giáo dục và Đào tạo (66 – 68 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh).
Đề nghị các đồng chí tham gia đầy đủ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VPĐU.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký và đóng dấu)
Nguyễn Huỳnh Long

KHẨN